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Noc Bibliotek w Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 17 października, w Bibliotece Głównej (ul. 1 Maja 27) odbędzie się 11. Ogólnopolska
Noc Bibliotek 2025 pod hasłem „Do Dzieła!”

09 października 2025 Noc Bibliotek w Czeladzi - czytaj całość
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Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Informujemy, że zmianie uległy terminy konsultacji specjalistów w punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym.

09 października 2025 Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Nowe trasy przejazdu linii autobusowych 61, 800 i 814 -
czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że ze względu na niedostateczne warunki
drogowe w ciągu ulicy Wiejskiej w Czeladzi podczas prowadzonej aktualnie inwestycji drogowe,
w trybie awaryjnym zmienione zostają trasy przejazdu linii autobusowych nr 61, 800 i 814.
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Piątkowe zajęcia sportowe dla seniorów odwołane -
czytaj całość
Informujemy, że najbliższe, zaplanowane na 10 października, zajęcia sportowe „Zdrowy
Kręgosłup” oraz „Fit Senior” zostały odwołane.

07 października 2025 Piątkowe zajęcia sportowe dla seniorów odwołane - czytaj całość

Wystawa sensoryczna dla dzieci „KOLOROWY WĘGIEL” -
czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza na wystawę sensoryczną dla dzieci „KOLOROWY WĘGIEL”–
ekspozycję, w której sztukę można nie tylko oglądać, ale też dotykać, odkrywać i doświadczać
wszystkimi zmysłami.

07 października 2025 Wystawa sensoryczna dla dzieci „KOLOROWY WĘGIEL” - czytaj całość

Nowa wystawa w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
GSW „Elektrownia” zaprasza 9 października o godz. 18:00 na wernisaż wystawy prac Tomasza
Westrycha zatytułowanej „Diarium… tam i z powrotem. rzeźby i reliefy”.

07 października 2025 Nowa wystawa w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
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Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj
całość
Tydzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle intensywnie! Mieszkańcy będą mogli skorzystać w
nadchodzącym tygodniu z bogatej oferty kulturalnej, edukacyjnej, rekreacyjnej i rozrywkowej.

05 października 2025 Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na październik 2025 - czytaj
całość
Październik w Czeladzi zapowiada się niezwykle bogato w wydarzenia! Jeśli zastanawiacie się,
jak ciekawie spędzić czas w naszym mieście – Czeladzki Imprezownik jest najlepszym
przewodnikiem!

03 października 2025 Czeladzki Imprezownik na październik 2025 - czytaj całość
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UWAGA: SPAM telefoniczny - czytaj całość
Drodzy Mieszkańcy, Dotarły do nas informacje, że niektórzy z Was mogą otrzymywać fałszywe
telefony, podczas których zapraszani jesteście na rzekome „Dni Czeladzi” połączone z
degustacją produktów spożywczych. Pragniemy jasno podkreślić, że pracownicy naszego
Urzędu nie wykonują połączeń telefonicznych z zaproszeniami na przyszłoroczne Dni Czeladzi.

02 października 2025 UWAGA: SPAM telefoniczny - czytaj całość

Konkurs fotograficzny „Twoja kartka z kalendarza” -
czytaj całość
Miasto Czeladź ogłasza trzecią edycję konkursu fotograficznego „Twoja kartka z kalendarza”,
skierowanego do miłośników fotografii oraz wszystkich, którzy chcieliby uchwycić piękno
zmieniających się pór roku w Czeladzi.

02 października 2025 Konkurs fotograficzny „Twoja kartka z kalendarza” - czytaj całość
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